
SROV sešit 5                                                                            1                                                                

České dráhy

Obchodně provozní ředitelství

B r n o

Č.j.:N1/101-181/2000

                        S R O V ”B”  

                

                                              

                               S E Š I T    5

                       Lanžhot včetně - B ř e c l a v včetně

                        

                                                                         Platí od 19.června 2000



SROV sešit 5                                                                            2                                                                

                                                                                                                  Nálepka č.1

České dráhy

Obchodně provozní ředitelství

B R N O

Č.j.: N 1/101-65/2002

Věc:  SROV  "B" k předpisu D 7/2 – sešit 5

Zpracovatel: Ing. Jiří Vodička  tel: 960/5059

Železniční stanice :

Přerov, Říkovice, Hulín, Tlumačov, Otrokovice, Napajedla, Huštěnovice,

Staré Město u Uherského Hradiště, Nedakonice, Moravský Písek,

Bzenec přívoz, Rohatec, Hodonín, Lužice,  Moravská Nová Ves,  Hrušky,

Břeclav,Brno hl.n., Brno Maloměřice,  Hrušovany u Brna, Vranovice,  Šakvice,

Zaječí, Podivín, Lanžhot, Hrušovany nad Jevišovkou, Valtice 

SDC Brno a Přerov:

Depo kolejových vozidel:

Přerov,Valašské Meziříčí,Veselí nad Moravou,Brno

Obchodně provozní ředitelství v Brně  a Ostravě

SPV Brno

GŘ ČD Praha  DDC SOP, DOP odbor 11, 12, 16, 21

GR ŽSR Bratislava

                                                     -o-o-o-o-o-o-o-o-

 V souvislosti s platností nového předpisu D 7/2 a změny čís. 2 ČD D2 na síti ČD 
vydávám SROV "B" pro trať Lanžhot /včetně/ - Břeclav /včetně/.

Přednostové výkonných jednotek a kontroloři dopravy potvrdí příjem sešitu č.5 na 
tel.Brno 960/4956.

Platnost od 1. 7. 2002

Za správnost: 

                                                                Ředitel  Obchodně provozního ředitelství

                                                                                               B r n o

                                                                                  František Raška v.r.



SROV sešit 5                                                                            3                                                                

Z m ě n y a o p r a v y :

                                                                 

 číslo opr.listu          čís.akce        platí od       opraveno dne      podpis         pozn. 

                                                                  

             

             

             

  V rámci organizační změny je OPŘ Brno nahrazeno RCP Brno!           

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             



SROV sešit 5                                                                            4                                                                

             

             

    

Souhrn vzorů rozkazů ”V” používaných ve SROV  /přílohy 
”B”   v obvodu OPŘ Brno

Vzor ”b”

”V …………. při vjezdu  projeďte beznapěťový úsek se  staženými sběrači.”

Vzor  ”d”

”V ………….  při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.”

Vzor ”f”

”V ……………. při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.”

Vzor ”g”

”V ………… při jízdě po kolejích ………..projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.”

Vzor ”h”  

”Při jízdě  z .................  do  ......................  projeďte beznapěťový úsek (projeďte celý 
mezistaniční úsek) se staženými sběrači.”   

Vzor ”e”

”V ………..při vjezdu, jízdě po kolejích  ………… a při odjezdu projeďte 
beznapěťový  úsek se  staženými sběrači.”

Vzor ”c”

”V ………při jízdě po kolejích  .................... a při odjezdu  projeďte beznapěťový 
úsek   se staženými sběrači.” 

Vzor ”a”+”h”

”V ……….. při vjezdu a jízdě po kolejích  ....................  projeďte beznapěťový úsek   
se staženými sběrači. Při jízdě z  ............ do ...................  projeďte beznapěťový úsek 
(celý mezistaniční úsek) se staženými sběrači.” 

         

             

             

             



SROV sešit 5                                                                            5                                                                

POZNÁMKA:/platí  pro všechny typy výluk  tohoto sešitu/

Základní podnínky pro zpravování vlaků:

Vlaky vedené v místech s napěťovou výlukou trakčního vedení musí být zpraveny o 
opatřeních souvisejících v intencí čís.961 ČD D2. Vlak musí být rovněž zpraven bez 
ohledu na skutečnost jízdy vlaku  po kolejích bez napěťové výluky trakčního vedení.

Pro každou Akci jsou stanovené vzory rozkazů, které vycházení z ustanovení čís.961 
ČD D2. Vynechané místo (……….) je třeba doplnit ve smyslu probíhající výluky o 
název ŽST a specifikaci vyloučeného místa (kolej jedna, liché koleje, Brno 
Maloměřice severní zhlaví  atd), vztažmo k určenému místu napěťové výluky, kde má 
být jízda se staženými sběrači nařízena. 

 Vlak musí být zpraven o nejpovážlivější variantě jízdy v místě s napěťovou výlukou 
trakčního vedení i za předpokladu, že po kolejích s napěťovou výlukou trakčního 
vedení nepojede.

Pokud zpravování ve SROV odkazuje na vydaný DPS OPŘ stanovuji tyto podmínky 
zpravování

Pokud není uvedeno zpravování ve SROV ”B”/s odkazem na DPS/, jde o akce, které 
svými atipyckými poměry nelze specifikovat předem.

V den konání výlukové porady OPŘ dodají ŽST, kterých se výluka týká návrh 
zpravování vlaků dle příslušné akce na formuláři. Zpravování vlaků bude uvedeno ve 
zmocnění k výluce vydaném OPŘ Brno v intenci čís.961 ČD D2. Znění rozkazu ”V” 
bude uvedeno v Rozkaze přednosty k výluce.



SROV sešit 5                                                                            6                                                                

T y p   v ý l u k y " A "  

  ---------------------------  

Výluka  traťové koleje  l. nebo 2. v mezistaničním úseku 
s vylukou napětí  nad vyloučenou kolejí  

Dopravní opatření jsou uvedena v jednotlivých akcích samostatně.

Zpravování vlaků:

Zpravování vlaků  pokud není v jednotlivých akcích uvedeno, není stanoveno.

V případě, že výluka bude povolena v rozsahu jiném než je stanoveno v záhlaví Akce

např. : pouze výluka napětí, nebo pouze výluka koleje atd., zajistí odd.provozu OPŘ 
Brno  doplnění opatření v povolovacím DPS  v rámci povolené změny.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32A961

Místo výluky : Břeclav - Lanžhot

Vyloučí se traťová kolej : 1

Vyloučí se napětí tr.koleje: 1

Výluku  zahajuje ŽST: Břeclav

Dopravní opatření : Za výluky jedou vlaky obousměrně po druhé  traťové koleji. 
Zpravování vlaků :

nestanoveno

----------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32A962

Místo výluky : Lanžhot - Břeclav

Vyloučí se traťová kolej : 2

Vyloučí se napětí tr.koleje: 2 tr.kolej Lanžhot-Břeclav 

Výluku  zahajuje ŽST: Lanžhot

Dopravní opatření : Za výluky jedou vlaky obousměrně po první  traťové koleji. 

Vlaky  ve směru Břeclav-státní hranice a opačně jedou po l.tr.koleji.

Zpravování vlaků :

nestanoveno



SROV sešit 5                                                                            7                                                                

Číslo výluky : 32A963

Místo výluky : Lanžhot-Hranice ŽSR

Vyloučí se traťová kolej : 1

Vyloučí se napětí tr.koleje: 1

Výluku  zahajuje ŽST: Lanžhot

Dopravní opatření : Za výluky jedou vlaky obousměrně po druhé  traťové koleji. 
Zpravování vlaků :

 nestanoveno

----------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32A964

Místo výluky : Hranice ŽSR - Lanžhot 

Vyloučí se traťová kolej : 2

Vyloučí se napětí tr.koleje: 2

Výluku  zahajuje ŽST: Lanžhot

Dopravní opatření : Za výluky jedou vlaky obousměrně po první  traťové koleji. 
Zpravování vlaků :

 nestanoveno

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Výluky dle akcí 32A963-964 smí být konány jen se souhlasem ŽSR .Stanovisko 
ŽSR o souhlasu musí být dáno nejméně 7 dnů před zahájením výluky včetně 
požadavku na zpravování vlaků v úseku Hranice ŽSR - Kůty.



SROV sešit 5                                                                            8                                                                

T y p   v ý l u k y " B "    

  -------------------------  

    Stanice a přilehlé traťové úseky    1.a2.tr.koleje(jen 
napěťová výluka trakčního vedení)    

Výluka napětí nad celou stanicí a jedním nebo oběma  přilehlými mezistaničními 
úseky:   

    Dopravní opatření:Pokud není v dopravních opatřeních uvedeno při 
jednotlivých akcích jinak ,budou vlaky E trakce provezeny přes napěťově 
vyloučené traťové úseky a stanice vždy vlakovým hnacím vozidlem/vozidly / 
nezávislé trakce. 

V případě  odjezdu ze stanice s napěťovou výlukou celé stanice uskutečněte 
odjezd   pomocí přípřežního hnacího vozidla nezávislé trakce se staženými 
sběrači vlakového hnacího vozidla, nebo vysunutím ze stanice.Technologie bude 
předmětem Rozkazu přednosty k výluce. Při vjezdu  do stanice s napěťovou výlukou 
trakčního vedení  bude vjezd uskutečněn  se staženými sběrači. Nákladní vlaky v 
zásadě vyčkají na ukončení    výluky v nácestných stanicích podle pokynů 
provozního dispečera OPŘ Brno.

Potřebu lokomotiv projedná objednavatel výluky.  

Při zpravování vlaků rozkazy "V" použijte vzor „h“+“e“+“h“ –jejich sloučení 
vedené v SROV „B“ tohoto sešitu jako základní vzor. V odůvodněných případech  je 
možné použít i ostatní uvedené vzory akce typu „B“.Zpravení vlaku  při odjezdu ze 
stanice s napěťovou výlukou trakčního vedení spadá do kompetence  výpravčího 
dotčené ŽST /rovněž dle pokynů v Rozkaze přednosty k výluce/.

Vzor h + e + h:

„Při jízdě z …….. do ……….  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V 
…….. při vjezdu, jízdě po všech kolejích  ŽST a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. Při jízdě z …….. do ……….  projeďte celý mezistaniční 
úsek se staženými sběrači.“

Vzor h + e :

„Při jízdě z …….. do ……….  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V 
…….. při vjezdu, jízdě po všech kolejích  ŽST a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. “

Vzor  e + h:

„V …….. při vjezdu, jízdě po všech kolejích  ŽST a při odjezdu projeďte beznapěťový
úsek se staženými sběrači. Při jízdě z …….. do ……….  projeďte celý mezistaniční 
úsek se staženými sběrači.“

Vzor  c + h:



SROV sešit 5                                                                            9                                                                

„V …….. při jízdě po kolejích ………. a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. Při jízdě z …….. do ……….  projeďte celý mezistaniční úsek se 
staženými sběrači. “

Do rozkazů doplňte vynechané údaje pro zpravování ve smyslu zmocňovací depeše 
vydané OPŘ Brno k výluce.

Číslo výluky : 32B961

Místo výluky : Lanžhot/Lanžhot - Břeclav

Vyloučí se napětí TV v

ŽST/úseku trati : Lanžhot/Lanžhot - Břeclav

Výluku zahajuje ŽST : Lanžhot

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 

Číslo výluky : 32B962

Místo výluky : Břeclav/Lanžhot - Břeclav

                                       Břeclav - st.hranice

                                       Břeclav přednádraží celá

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati : Břeclav/Lanžhot - Břeclav

                                                                      Břeclav - st.hranice

                                                                      Břeclav přednádraží celá

Výluku  zahajuje ŽST : Břeclav

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B963

Místo výluky : Břeclav mimo přednádraží/ /Lanžhot - Břeclav

                                                                       Břeclav - státní hranice

Vyloučí se napětí TV v

ŽST/úseku trati : Břeclav mimo přednádraží/ /Lanžhot - Břeclav

                                                                           Břeclav - státní hranice

Výluku  zahajuje ŽST : Břeclav

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------



SROV sešit 5                                                                            10                                                                

Číslo výluky : 32B964

Místo výluky : Břeclav včetně přednádraží/ /Břeclav - Podivín

Vyloučí se napětí TV v

ŽST/úseku trati : Břeclav včetně přednádraží/ /Břeclav - Podivín

Výluku  zahajuje ŽST : Břeclav

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B965

Místo výluky : Břeclav přednádraží mimo osobní nádraží/Břeclav předn. - Podivín

Vyloučí se napětí TV v

ŽST/úseku trati : Břeclav přednádraží mimo osobní nádraží/Břeclav předn. - Podivín

Výluku  zahajuje ŽST : Břeclav

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B966

Místo výluky : Břeclav přednádraží mimo osobní nádraží/Břeclav předn. - Podivín

                                                                                             Břeclav předn. - Hrušky

Vyloučí se napětí TV v

ŽST/úseku trati : Břeclav přednádraží mimo osobní nádraží/Břeclav předn. - Podivín

                                                                                                  Břeclav předn. -
Hrušky

Výluku  zahajuje ŽST : Břeclav

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

Číslo výluky : 32B967

Místo výluky : Břeclav přednádraží mimo osobní nádraží/mezi NS Břeclav a

 Břeclav přednádraží

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati : Břeclav přednádraží mimo osobní 
nádraží/mezi NS Břeclav a Břeclav přednádraží směr Hrušky a Podivín

Výluku  zahajuje ŽST : Břeclav

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------



SROV sešit 5                                                                            11                                                                

Číslo výluky : 32B969

Místo výluky : Břeclav přednádraží kol.č.201,201a,202,204-
218,204a,204b,206a,420c,420b ,418+

Hrušky-Břeclav přednádraží 1.tr.kolej

Břeclav přednádraží-Hrušky 2.tr.kolej

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati : dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST : Břeclav

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B970

Místo výluky : Břeclav přednádraží kol.č.201,201a,202 +

Hrušky-Břeclav přednádraží 1.tr.kolej

Břeclav přednádraží-Hrušky 2.tr.kolej

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati : dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST : Břeclav

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B971

Místo výluky : Břeclav přednádraží kol.č.201,201a,202 +

Hrušky-Břeclav přednádraží 1.tr.kolej po NS Břeclav

Břeclav přednádraží-Hrušky 2.tr.kolej po NS Břeclav

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati : dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST : Břeclav

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

-----------------------------------------------------------------------------------------------------



SROV sešit 5                                                                            12                                                                

  T y p    v ý l u k y " C "  

  -----------------------------  

    Výluka napětí sudé skupiny kolejí    čís  ...  ve stanici 
a výluka provozu a napětí 2.tr.koleje mezi  stanicemi

Dopravní opatření:  

Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků ze stanice ve směru od začátku 
trati do stanice sousední ve směru ke konci trati po první traťové koleji proti 
správnému směru. Odjezd ze stanice s napěťovou výlukou uskutečněte pomocí 
hnacího vozidla nezávislé trakce a se staženými sběrači vlakového hnacího 
vozidla. Vjezd do stanice s napěťovou výlukou je povolen rovněž se staženými 
sběrači. 

Zpravování vlaků:  

Zpravování vlaků při výlukách typu "C" provádějte rozkazm ”e” . Do rozkazu
doplňte vynechané údaje pro zpravování ve smyslu zmocňovacího telegramu k 
výluce. 

Vzor  ”e” 

”V ………..  při vjezdu, jízdě po kolejích ………… sudé skupiny  a při 
odjezdu  projeďte  beznapěťový úsek se staženými sběrači..”

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32C961

Místo výluky : Lanžhot/ /Lanžhot - Břeclav

Výluka provozu druhé tr.koleje : Lanžhot - Břeclav

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve

stanici/+ 2.tr.kolej mezi stanicemi : Lanžhot/ /Lanžhot - Břeclav

                                                                           

Výluku  zahajuje ŽST: Lanžhot

Dopravní opatření: Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Lanžhota do 
Břeclavi proti správnému směru  po první traťové koleji.  Vlaky E trakce veďte v 
Lanžhotě po liché  skupině staničních kolejí.

Zpravování vlaků:

Vzor e

-----------------------------------------------------------------------------------------------------



SROV sešit 5                                                                            13                                                                

Číslo výluky : 32C962

Místo výluky : Břeclav koleje čís.2,4,4a,6,6a,8,108,208a,10,12,14,16,18,20,22,24, 
26,28 ,28a + DKV/ /Lanžhot - Břeclav

Výluka provozu druhé tr.koleje : Lanžhot - Břeclav

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.vestanici/+ 2.tr.kolej mezi stanicemi : Břeclav 
koleje čís. ...... dtto  s místem výluky/Lanžhot - Břeclav,Břeclav-st.hranice OBB

Výluku  zahajuje ŽST: Břeclav

Dopravní opatření: Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Lanžhota do 
Břeclavi proti správnému směru  po první traťové koleji.  Vlaky E trakce veďte v 
Břeclavi po liché  skupině staničních kolejí.Vlaky  směru Břeclav-st.hranice OBB 
veďte obousměrně po l.tr.koleji.

Zpravování vlaků:

Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32C963

Místo výluky : Břeclav koleje čís.2,4,4a,6,6a, 8,108,208a,10,12,14,16,18,20,22,24, 
26,28,28a + DKV/ /Břeclav přednádraží koleje čís.202,204-218,420 
444,204a,206a,204b,420b,420c,418

Výluka provozu druhé tr.koleje : 0

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve stanici/+ 2.tr.kolej mezi stanicemi : 

                                           dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST: Břeclav

Dopravní opatření: Vlaky elektrické trakce veďte v Břeclavi po  kolejích výlukou 
nedotčených.Na ostatní  koleje vjedou vlaky setrvačností.Odjezdy z  kolejí s výlukou 
napětí trakčního vedení  lokomotivou nezávislé trakce.Mezi Břeclaví  os.n. a Břeclaví 
přednádražím provezte vlaky  s přípřeží nezávislé trakce.

Zpravování vlaků: Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.



SROV sešit 5                                                                            14                                                                

                               

Číslo výluky : 32C964

Místo výluky : Břeclav koleje čís.2,4,4a,6,6a, 8,108,208a,10,12,14,16,18,20,22,24, 
26,28 ,28a + DKV/

/Břeclav přednádraží koleje čís.203,201,202,204-218,420-
444,204a,206a,204b,420b,420c,418,201a

Výluka provozu druhé tr.koleje : 0

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.vestanici/+ 2.tr.kolej mezi stanicemi :

dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST: Břeclav

Dopravní opatření: Vlaky elektrické trakce veďte v Břeclavi po  kolejích výlukou 
nedotčených.Na ostatní  koleje vjedou vlaky setrvačností.Odjezdy z  kolejí s výlukou 
napětí trakčního vedení  lokomotivou nezávislé trakce.Mezi Břeclaví  os.n. a Břeclaví 
přednádražím provezte vlaky  s přípřeží nezávislé trakce.Vlaky od Brna  provezte v 
Břeclavi přednádraží po koleji  čís.205,207 - 215.

Zpravování vlaků:

Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 

Číslo výluky : 32C965

Místo výluky : Břeclav přednádraží koleje čís.203,201,202,204 - 218, 420 -
444,201a,204a,206a,204b,420b,420c,418

/Břeclav předn. - Podivín

Výluka provozu druhé tr.koleje : Břeclav předn. - Podivín

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.vestanici/+ 2.tr.kolej mezi stanicemi : 

                                       dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST: Břeclav

Dopravní opatření: Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Břeclavi předn. 
do Podivína proti správnému směru po první traťové koleji.

 Do Břeclavi předn. uskutečňujte   vjezdy  vlaků elektrické trakce od  Brna,Lanžhota a 
Hrušek po  kolejích  čís.204 - 218 setrvačností.

 Mezi os.nádr. a přednádr. v Břeclavi veďte  vlaky s přípřeží nezávislé trakce.

Zpravování vlaků:

Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.



SROV sešit 5                                                                            15                                                                

Číslo výluky : 32C966

Místo výluky : Břeclav přednádraží kol.č.201,201a/ Břeclav přednádraží-Hrušky 
2.tr.kolej

Výluka provozu druhé tr.koleje :  Břeclav přednádraží -Hrušky

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve stanici/+ 2.tr.kolej mezi stanicemi :

Břeclav přednádraží kol.č.201,201a/ Břeclav přednádraží-Hrušky 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST: Břeclav

Dopravní opatření: Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Břeclavi 
přednádraží  do Hrušek proti správnému směru  po první traťové koleji.  Vlaky E 
trakce veďte v Břeclavě přednádraží  po proudově nedotčené  skupině staničních 
kolejí.

Zpravování vlaků:

Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32C967

Místo výluky : Břeclav přednádraží kol.č.203/ Břeclav přednádraží-Podivín 2.tr.kolej

Výluka provozu druhé tr.koleje :  Břeclav přednádraží -Podivín

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve

stanici/+ 2.tr.kolej mezi stanicemi : Břeclav přednádraží kol.č.203/ Břeclav 
přednádraží-Podivín 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST: Břeclav

Dopravní opatření: Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Břeclavi 
přednádraží  do Podivína proti správnému směru  po první traťové koleji.  Vlaky E 
trakce veďte v Břeclavě přednádraží  po proudově nedotčené  skupině staničních 
kolejí.

Zpravování vlaků:

Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.



SROV sešit 5                                                                            16                                                                

Číslo výluky : 32C968

Místo výluky : Břeclav přednádraží kol.č.203,202/ Břeclav přednádraží-Podivín 
2.tr.kolej

Výluka provozu druhé tr.koleje :  Břeclav přednádraží -Podivín

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve

stanici/+ 2.tr.kolej mezi stanicemi : Břeclav přednádraží kol.č.203,202/ Břeclav 
přednádraží-Podivín 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST: Břeclav

Dopravní opatření: Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Břeclavi 

přednádraží  do Podivína proti správnému směru  po první traťové koleji.  Vlaky E 

trakce veďte v Břeclavě přednádraží  po proudově nedotčené  skupině staničních 

kolejí. 

Zpravování vlaků:

Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.



SROV sešit 5                                                                            17                                                                

T y p     v ý l u k y " D "  

------------------------------

Výluka napětí liché skupiny kolejí  čís ... ve stanici a 
výluka provozu  a napětí 1.tr.koleje mezi stanicemi  

Dopravní opatření:  

Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků ze stanice ve směru od konce 
trati do stanice sousední ve směru k začátku trati po druhé traťové koleji proti 
správnému směru.

Odjezd ze stanice s napěťovou výlukou uskutečněte pomocí hnacího vozidla 
nezávislé trakce a se staženými sběrači vlakového hnacího vozidla. Vjezd do 
stanice s napěťovou výlukou je povolen rovněž se staženými sběrači. 

Zpravování vlaků:  

Zpravování vlaků při výlukách typu "D" provádějte rozkazem ”e”. Do rozkazu  
doplňte vynechané údaje pro zpravování ve smyslu zmocňovacího telegramu k 
výluce. 

Vzor ”e” 

”V ………..  při vjezdu, jízdě po kolejích ………… liché skupiny  a při 
odjezdu  projeďte  beznapěťový úsek se staženými sběrači..”

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32D961

Místo výluky : Lanžhot/ /Břeclav - Lanžhot

Výluka provozu první tr.koleje : Břeclav - Lanžhot

Výluka napětí TV liché skupiny kol.vestanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi : 
Lanžhot/ /Břeclav - Lanžhot

Výluku  zahajuje ŽST: Lanžhot

Dopravní opatření: Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Lanžhota do 
Břeclavi proti správnému směru  po druhé traťové koleji.  Vlaky E trakce veďte v 
Lanžhotě po sudé  skupině staničních kolejí.

Zpravování vlaků:

Vzor e



SROV sešit 5                                                                            18                                                                

Číslo výluky : 32D962

Místo výluky : 

Břeclav os.n. koleje čís.1,částečně kol.č.l Břeclav-Lanžhot po UO 
401,3,3a,3b,3c,5,5a,5b,5c,7,7a, 7b,7c,9,9a,11,11a,13,13a,15a,109/

/Lanžhot - Břeclav

Výluka provozu první tr.koleje :  Břeclav-Lanžhot

Výluka napětí TV liché skupiny kol.vestanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi : 

 dtto s místem výluky

Výluku zahajuje ŽST: Břeclav

Dopravní opatření: Zavádí se předpokládaná jízda vlaků z Břeclavi  do Lanžhota 
proti správnému směru po 2.traťové  koleji.Vlaky elektrické trakce veďte v  Břeclavi 
os.n. po kolejích sudé skupiny.Ve  směru od Brna a Přerova vjíždějí vlaky elektrické 
trakce  do os.nádraží setrvačností.Od Lanžhota  vlaky jedoucí na lichou skupinu  
budou vysunuty lokomotivou nezávislé  trakce pod trolej s napětím.Do Brna a do  
Přerova vedte vlaky dle dopravní situace.Vlaky  odjíždějící do Lanžhota z koleje čís.2 
jedou  přes dělení čís.1 po ÚO 401 setrvačností.

Zpravování vlaků:

Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32D963

Místo výluky : Břeclav os.n. koleje čís.1,částečně kol.č.l Břeclav-Lanžhot po UO 
401,3,3a,3b,3c,5,5a,5b,5c,7,7a, 7b,7c,9,9a,11,11a,13,13a,15a,109/

/Břeclav přednádraží  koleje  čís.201,201a,203,205-215,205a,207a

Výluka provozu první tr.koleje : 0

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve stanici/ : 

  dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST: Břeclav

Dopravní opatření: Vlaky elektrické trakce veďte v Břeclavi os.n.  po kolejích sudé 
skupiny.Vlaky elektrické  trakce odjíždějící do Lanžhota vysuňte z  napěťově 
vyloučených kolejí lok.nezávislé  trakce pod trolej s napětím.Vlaky elektrické  trakce 
od/do Podivína provezte z/do Břeclavi s  přípřeží nezávislé trakce,případně po kol.202  
(204 - 218) setrvačností na vjezdu/odjezdu v  Břeclavi přednádraží.

 Vlaky vedené do Hrušek jedou dle dopravní  situace .

Zpravování vlaků:

Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------



SROV sešit 5                                                                            19                                                                

Číslo výluky : 32D964

Místo výluky : Břeclav přednádraží koleje čís.201,201a,205 - 215,205a,207a /

Břeclav přednádraží -  Podivín

Výluka provozu první tr.koleje :Podivín- Břeclav přednádraží

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi : 

 dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST: Břeclav

Dopravní opatření: Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Podivína do 
Břeclavi po 2.traťové koleji  proti správnému směru.

 Vlaky elektrické trakce z Podivína končící na přednádraží vjíždí 
setrvačností.Odjíždějící  budou vysunuty lok.nezávislé trakce nebo  vedeny s přípřeží 
nezávislé trakce do  Podivína.

Zpravování vlaků:

Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32D965

Místo výluky : Břeclav přednádraží koleje čís.201,201a,203,205 - 215,205a,207a 
/Břeclav přednádraží -  Podivín

Výluka provozu první tr.koleje :Podivín- Břeclav přednádraží

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi : 

Břeclav přednádraží koleje  čís.201,201a,203,205 - 215 ,205a,207a/

Břeclav přednádraží -  Podivín

Výluku  zahajuje ŽST: Břeclav

Dopravní opatření: Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Podivína do 
Břeclavi po 2.traťové koleji  proti správnému směru.

Vlaky elektrické trakce z Podivína a Hrušek končící v Břeclavě přednádraží vjíždí do 
přednádraží setrvačností.Odjíždějící  budou vysunuty lok.nezávislé trakce nebo  vedeny 
s přípřeží nezávislé trakce do  Podivína a Hrušek.

Zpravování vlaků:

Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------



SROV sešit 5                                                                            20                                                                

Číslo výluky : 32D966

Místo výluky : Břeclav přednádraží kol.č.202/ Hrušky-Břeclav přednádraží 1.tr.kolej

Výluka provozu první tr.koleje : Hrušky- Břeclav přednádraží

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi : Břeclav přednádraží kol.č.202/Hrušky- Břeclav 
přednádraží-1.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST: Břeclav

Dopravní opatření: Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Hrušek do 
Břeclavi přednádraží  proti správnému směru  po druhé traťové koleji.  Vlaky E trakce 
veďte v Břeclavě přednádraží  po proudově nedotčené  skupině staničních kolejí.Vlaky 
z/do Podivína a Hrušek  vjíždí a odjíždí na/ze sudé skupiny staničních koleji v Břeclavě 
přednádraží  setrvačností.

Zpravování vlaků:

Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32D967

Místo výluky : Břeclav přednádraží kol.č.205,205a,207a/Podivín-Břeclav přednádraží 
1.tr.kolej

Výluka provozu první tr.koleje : Podivín- Břeclav přednádraží

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :

                                       dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST: Břeclav

Dopravní opatření: Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Podivína do 
Břeclavi přednádraží  proti správnému směru  po druhé traťové koleji.  Vlaky E trakce 
veďte v Břeclavě přednádraží  po proudově nedotčené  skupině staničních kolejí. 
.Vlaky z/do Podivína a Hrušek  vjíždí a odjíždí na/ze liché skupiny staničních koleji v 
Břeclavě přednádraží  setrvačností.

Zpravování vlaků:

Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------



SROV sešit 5                                                                            21                                                                

Číslo výluky : 32D968

Místo výluky : Břeclav přednádraží kol.č. 201, 201a,205,205a,207a/Podivín-Břeclav 
přednádraží 1.tr.kolej

Výluka provozu první tr.koleje : Podivín- Břeclav přednádraží

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :

                              dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST: Břeclav

Dopravní opatření: Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Podivína do 
Břeclavi přednádraží  proti správnému směru  po druhé traťové koleji.  Vlaky E trakce 
veďte v Břeclavě přednádraží  po proudově nedotčené  skupině staničních kolejí. 
Vlaky z/do Podivína a Hrušek  vjíždí a odjíždí na/ze liché skupiny staničních koleji v 
Břeclavě přednádraží  setrvačností.

Zpravování vlaků:

Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32D969

Místo výluky : Břeclav os.n. kol.č. 1,částečně v pokračování l.tr.koleje Břeclav-
Lanžhot po Uo 401,3,5,3a,3b,3c,5a,5b,5c/Břeclav osobní.n. -Lanžhot  1.tr.kolej

Výluka provozu první tr.koleje :  Břeclav  os.n.-Lanžhot

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve 

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :

     dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST: Břeclav

Dopravní opatření: Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků z Břeclavi os.n.  
do Lanžhota proti správnému směru  po druhé traťové koleji.  Vlaky E trakce veďte v 
Břeclavě os.n. po proudově nedotčené  skupině staničních kolejí.

Zpravování vlaků:

Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------



SROV sešit 5                                                                            22                                                                

T y p  v ý l u k y    "E"  

----------------------------

 Výluka napětí trakčního vedení celé železniční  stanice  
Dopravní opatření:  

Projíždějící vlaky obou směrů pojedou ve stanici s napěťovou výlukou  
trakčního vedení se staženými sběrači  po přímé staniční koleji za předpokladu, 
že tuto jízdu dovoluje ZDD. Vlaky E trakce, které ve stanici zastaví a vlaky 
zastavující, vjedou do stanice se staženými sběrači a budou ze stanice vysunuti 
hnacím vozidlem nezávislé trakce, případně odjedou pomocí přípřežního hnacího 
vozidla nezávislé trakce. Vlaky, které budou ze stanice vysunuty hnacím 
vozidlem nezávislé trakce musí skladba vlaku splňovat ustanovení ČD D2 o 
sestavě vlaku pro práci postrku. Pro dopravu vlaku s elektrickým hnacím 
vozidlem přes stanice s napěťovou výlukou trakčního vedení, které nesplňují 
podmínky pro průjezd stanicí se staženými sběrači v intenci ZDD budou 
přepraveny vlakovým hnacím vozidlem nezávislé trakce. 

Výluku zahajuje vždy ŽST s výlukou napětí trakčního vedení!

Zpravování vlaků:  

Při zpravování vlaků rozkazy "V" použijte vzor  ”e”.

Vzor  ”e” 

”V ………..  při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte  
beznapěťový úsek se staženými sběrači..”

Zpravení vlaku při odjezdu ze stanice s napěťovou výlukou trakčního vedení spadá do 
kompetence výpravčího dotčené ŽST v intenci ČD D2 .

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32E961

Výluka napětí TV v celé ŽST /popř.její části/ : Lanžhot

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                

Číslo výluky : 32E962

Výluka napětí TV v celé ŽST/popř.její části/ : Břeclav osobní nádraží

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------



SROV sešit 5                                                                            23                                                                

Číslo výluky : 32E963

Výluka napětí TV v celé ŽST/popř.její části/ : Břeclav přednádraží

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                

Číslo výluky : 32E964

Výluka napětí TV v celé ŽST/popř.její části/ : Břeclav osobní nádraží i přednádraží

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                



SROV sešit 5                                                                            24                                                                

T y p   v ý l u k y "F"  

----------------------

 Vypnutí napětí trakčního vedení  liché nebo sudé    
kolejové skupiny ve stanici, případně jen některé koleje    

(proudové sekce)  
Dopravní opatření:  

Vlaky E trakce pojedou ve stanici s napěťovou výlukou sudé nebo liché kolejové 
skupiny  po napěťově nevyloučené skupině kolejí. Případný průjezd vlaku s el. 
Hnacím vozidlem ve stanici po hlavních kolejích přes napěťově vyloučený úsek 
koleje bude dovolen se staženými sběrači  za předpokladu, že průjezd dovoluje 
ZDD. Technologické postupy práce při výlukách v železničních stanicích 
atrakčního obvodu OPŘ Brno, kde budou napěťovou výlukou dotčené pouze 
skupiny kolejí budou specifikovány ve  VRPS přednosty  příslušné ŽST. 

Výluku zahajuje vždy  ŽST s výlukou napětí trakčního vedení! 

Zpravování vlaků:  

Při zpravování vlaků rozkazy "V" použijte vzor  ”e”.

Vzor  ”e” 

”V ………..  při vjezdu, jízdě po kolejích ………… ( liché,sudé skupiny ) 
a při odjezdu  projeďte  beznapěťový úsek se staženými sběrači..”

Zpravení vlaku při odjezdu ze stanice s napěťovou výlukou trakčního vedení spadá do 
kompetence  výpravčího dotčené ŽST .

Do rozkazů  doplňte  vynechané údaje pro zpravování ve smyslu zmocňovacího 
telegramu    k výluce.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

Číslo výluky : 32F961

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Lanžhot

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou      2,4

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví



SROV sešit 5                                                                            25                                                                

                                                                

Číslo výluky : 32F962

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Lanžhot

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou      6,8

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                

Číslo výluky : 32F963

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Lanžhot

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou      2,4,6,8

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                

Číslo výluky : 32F964

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Lanžhot

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou      1,3,5

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                

Číslo výluky : 32F965

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Břeclav os.n.

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou      2,4,6,4a,6a

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                

Číslo výluky : 32F966

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Břeclav os.n.

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou       sudá kol.skupina + DKV

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví



SROV sešit 5                                                                            26                                                                

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                

Číslo výluky : 32F967

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Břeclav os.n.

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou       1, částečně v pokračování l.tr.koleje Břeclav-
Lanžhot po Uo 401,3,3a,3b,3c,5,5a,5b,5c,

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                

Číslo výluky : 32F968

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Břeclav os.n.

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou       lichá kol.skupina + předtápění

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                

Číslo výluky : 32F969

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Břeclav os.n.

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou      7,7a,7b,7c,109,9,11,13,9a,11a,13a,15a

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                

Číslo výluky : 32F970

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Břeclav os.n.

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou       8-10,22 + DKV,108,208a,28a

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                



SROV sešit 5                                                                            27                                                                

Číslo výluky : 32F971

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Břeclav os.n.

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou      2,4,6,8-10,22 + DKV,4a,6a,108,208a,28a

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                

Číslo výluky : 32F972

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Břeclav os.n.

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou 8-10,12,14,16-20,22,24-28 + DKV,108,208a,28a

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32F973

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Břeclav

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou       DKV  kol.30,32,310,312

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                

Číslo výluky : 32F974

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Břeclav os.n.

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou      12,14

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                

Číslo výluky : 32F975

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Břeclav přednádraží

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou       DKV  kol. 30,32,310,312 + Břeclav 
přednádraží     kol.420-444

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                



SROV sešit 5                                                                            28                                                                

Číslo výluky : 32F976

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Břeclav os.n.

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou      16-20

Dopravní opatření :uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

---------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32F977

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Břeclav os.n.

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou       24 - 28

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                

Číslo výluky : 32F978

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Břeclav přednádraží

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou      205-215,205a,207a

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                         

Číslo výluky : 32F979

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : neobsazeno

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                

Číslo výluky : 32F980

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Břeclav přednádraží

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou      203

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                



SROV sešit 5                                                                            29                                                                

Číslo výluky : 32F981

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Břeclav přednádraží

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou      202,204-218,204a,204b,206a,420-
444,420b,420c,418

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                

Číslo výluky : 32F982

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Břeclav přednádraží

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou      204-218 ,204a,204b,206a, 420-
444,420b,420c,418

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                

Číslo výluky : 32F983

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Břeclav přednádraží

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou      420-432

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                

Číslo výluky : 32F984

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Břeclav přednádraží

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou      204-218,204a,204b,206a,420b,420c,418

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                

Číslo výluky : 32F985

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Břeclav přednádraží

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou      434 - 444

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                



SROV sešit 5                                                                            30                                                                

Číslo výluky : 32F986

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Břeclav přednádraží

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou     420 - 444

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                

Číslo výluky : 32F987

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : neobsazeno

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                

Číslo výluky : 32F988

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Břeclav přednádraží

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou  

201a, 201-202,204-218,204a,204b,206a,420b,420c,420-444,418

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                

Číslo výluky : 32F989

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Břeclav přednádraží

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou      201,201a,203,205-215,205a,207a

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                

Číslo výluky : 32F990

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Břeclav přednádraží

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou      201,201a

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                



SROV sešit 5                                                                            31                                                                

Číslo výluky : 32F991

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Břeclav přednádraží

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou      203,205,205a,207a,207-215

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                

Číslo výluky : 32F992

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Břeclav přednádraží

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou     205,205a,207a,

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                

Číslo výluky : 32F993

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Břeclav přednádraží

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou    207-215

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                

Číslo výluky : 32F994

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Břeclav přednádraží

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou      202

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                

Číslo výluky : 32F995

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Břeclav přednádraží

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou      203-205,205a,207a,

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků :  Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                



SROV sešit 5                                                                            32                                                                

Číslo výluky : 32F996

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Břeclav přednádraží

čís. ../sudou- lichou/kol.skupinou      201-202,201a

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                

Číslo výluky : 32F997

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Břeclav přednádraží

 čís. ../sudou- lichou/kol.skupinou      201a,  201,203                                                                                                                                                                                                    

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                

Číslo výluky : 32F998

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. : Břeclav os.n.

čís. ../sudou-lichou/kol.skupinou       kol.22

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno ve zmocňovací depeši k výluce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                       



SROV sešit 5                                                                            33                                                                

T y p     v ý l u k y "G"  

  ----------------------------
   

 Výluka jedné traťové koleje za    současného vypnutí 
napětí    trakčního vedení nad 

oběma    traťovými kolejemi v daném     mezistaničním 
úseku trati  

   Dopravní opatření:  

Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků proti správnému směru ze 
stanice ve směru od začátku trati ke konci trati/ při výluce 2. traťové koleje/a ve 
směru od konce trati k začátku trati  / při výluce l. traťové koleje/. Při výluce 
bude vlak s elektrickým hnacím vozidlem dopraven přes napěťově vyloučený 
úsek trati  vlakovým hnacím vozidlem nezávislé trakce. Elektrická lokomotiva 
bude v tomto úseku přepravena jako hnací vozidlo pohotové k službě se 
staženými sběrači.

Zpravování vlaků:  

Při zpravování vlaků rozkazy "V" použijte vzor ”h”.

Vzor ”h”

”Při jízdě  z .................  do  ......................  projeďte beznapěťový úsek (projeďte celý 
mezistaniční úsek) se staženými sběrači.”   

Do rozkazu doplňte vynechané údaje pro zpravování ve smyslu zmocňovacího 
telegramu k výluce.



SROV sešit 5                                                                            34                                                                

Číslo výluky : 32G961

Místo výluky : Lanžhot - Břeclav

Výluka provozu traťové koleje č. : 1

Výluka napětí TV : 1.a 2.tr.kolej

Výluky  zahajuje ŽST : Břeclav

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků :  uvedené v záhlaví

Číslo výluky : 32G962

Místo výluky : Břeclav - Lanžhot

Výluka provozu traťové koleje č. : 2

Výluka napětí TV : 1.a 2.tr.kolej

Výluky  zahajuje ŽST: Lanžhot

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků :   uvedené v záhlaví



SROV sešit 5                                                                            35                                                                

T y p     v ý l u k y "H"  

  ---------------------------

  Vypnutí napájecí stanice  

   

  Dopravní opatření:  

   

   nestanoveno  

   

  Zpravování vlaků:  

   

  Zpravování  odpadá.Z příkazu elektrodispečera   možno nařídit výpravčímu     
příslušné ŽST zpravování dle povahy výluky  v případě její potřeby.

   

  Výluku zahajuje elektrodispečer prostřednictvím příslušného    výpravčího dle 
vypnutí napájecí stanice. 

                                                                    

  Číslo výluky         Výluka napájecí stanice        Omezení v úseku/l.a 2.tr.kol.      

         32H961           Břeclav                                         Mor.Ján - Břeclav                    

                                                                                      Břeclav-Modřice

       

       

       

                                                                   



SROV sešit 5                                                                            36                                                                


